הכול –

כמפורט להלן.

המסגרת הנורמטיבית

במישור המשפטי, המחלוקת בין הצדדים נסבה על הוראות הפרוצדורה האזרחית .3

שעניינן התנאים להמצאת כתבי בי-דין המיועדים לישות זרה – למי שעל-פי הנטען הוא

מורשה עסקים שלה בישראל.

בעת שהחלה ההתדיינות בין הצדדים – חלשה על עניין זה תקנה 482(א) לתקנות .4

סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: התקנות הישנות) שקבעה כך:

"היתה התובענה בענין עסק או עבודה נגד אדם שאינו גר
באזור השיפוט של בית המשפט המוציא כתב בי-דין, די
בהמצאת הכתב למנהל או למורשה, העוסק אותה שעה
בעצמו מטעם האדם בהנהלת אותו עסק או אותה עבודה

באותו אזור שיפוט".

5. להשלמת התמונה יצוין כי עניין זה מוסדר כיום בתקנה 163(ג) לתקנות סדר

הדין האזרחי, התשע"ט-2018, שזו לשונה:

"התגורר הנמען מחוץ לתחומי המדינה ויש לו בתחומי
המדינה נציג מטעמו המייצג אותו באופן קבוע בקשר
לענייניו בישראל, ניתן להמציא לנציג אם התביעה נוגעת

לאותו עניין".

עיקרי התשתית העובדתית

Booking.com ההליך דנן נסב על הזמנה שבוצעה באמצעות אתר האינטרנט .6

(להלן: אתר בוקינג).